[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 960/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal, a instalação de radares na Avenida Alberto Pacciuli.

JUSTIFICATIVA

Por ser uma via de entrada à cidade, os carros passam em alta velocidade e há muita movimentação de pedestres neste local, o que tem trazido risco àqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE